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Fecha de proceso 19/06/2024

Hora de Proceso 08:28:21
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,024,436.3
INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

Al 31 de Mayo de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$235,079,249.00Efectivo y equivalentes al efectivo $67,583,450.00$167,495,799.00100.0% 94.3%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$235,079,249.00Total CORRIENTE: $67,583,450.00$167,495,799.00100.0% 94.3%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo -$10,187,590.00$10,187,590.000.0% 5.7%

$0.00Total NO CORRIENTE: -$10,187,590.00$10,187,590.000.0% 5.7%

Total ACTIVO $235,079,249.00

TOTAL  ACTIVOS

$57,395,860.00

$57,395,860.00

$177,683,389.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$235,079,249.00 $177,683,389.00

 PASIVO

CORRIENTE

$20,469,692.00Cuentas por pagar -$27,692,363.00$48,162,055.008.7% 27.1%

$20,469,692.00Total CORRIENTE: -$27,692,363.00$48,162,055.008.7% 27.1%

-$27,692,363.00$48,162,055.00$20,469,692.00
Total PASIVO $20,469,692.00

TOTAL  PASIVOS

-$27,692,363.00$48,162,055.008.7% 27.1%

8.7% 27.1%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$92,316,171.00Capital Fiscal $0.00$92,316,171.0039.3% 52.0%

$209,388,050.00Resultado del ejercicio $138,156,511.00$71,231,539.0089.1% 40.1%
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Hora de Proceso 08:28:22
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,024,436.3
INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

Al 31 de Mayo de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$87,094,664.00Resultado de ejercicios anteriores -$53,068,288.00-$34,026,376.00-37.0% -19.2%

$214,609,557.00Total PATRIMONIO: $85,088,223.00$129,521,334.0091.3% 72.9%

$85,088,223.00$129,521,334.00$214,609,557.00
Total PATRIMONIO $214,609,557.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $235,079,249.00 $177,683,389.00

$85,088,223.00

$57,395,860.00

$129,521,334.0091.3% 72.9%

91.3% 72.9%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

JAQUELINE RODRÍGUEZ MARÍN JAIRO ALBERTO OSORIO SANCHEZ

71331598.043261979.0
RECTOR

C.C. C.C.


